



STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV



ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE: xxxx
TEL.: xxxx
MOBILNÍ TEL.: xxxx
E-MAIL: xxxxxx
Č. EVIDENČNÍ:
DATUM: 22.08.2016

Dodavatel:
Ing. Bohuslav Ottomanský
Štúrova 569
29301 Mladá Boleslav
IČ: 10231731

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2016/0818 Odbor stavební a rozvoje města

Objednáváme u Vás:

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
rekonstrukci VO v ulici Nezvalova po levé straně v úseku od křižovatky s ul. Příčná po ulici Gorkého	1.00		409 527,- Kč
Předpokládaná celková cena bez DPH			338452,30 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			409527,28 Kč

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění nebude sloužit pro ekonomickou činnost města.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

***na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru**

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli

1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této objednávce obsažené.
3. Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel.

4. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky.
Jednatel společnosti Ing. B. Ottomanský

Ing. Bohuslav Devátý
vedoucí odboru
Odbor stavební a rozvoje města

Bankovní spojení:

xxxxxxx
xxxxxxx

Fakturu zašlete na adresu:

**Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295**

Stavba: "Rekonstrukce VO ČEJETICE, ulice Nezvalova, II. etapa"

Objekt: Veřejné osvětlení

Část: "Přesný název části objektu"

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže silnoproud

171 169,40

###	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s olevením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ²	kus	18,000	29,80	536,40
###	210100151	Ukončení kabelů smršňovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm ²	kus	12,000	115,00	1 380,00
###		Kabelové koncovka do 4X16mm ²	kus	12,00	350,00	4 200,00
###	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojku do 1 kV venkovní smršňovací SVCZ 1a25 žily do 4x25a235 mm ²	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
###		Kabelová smršňovací spojka -do 4X25	kus	1,00	690,00	690,00
###		Kompletace rozvodnice, usazení a napojení na nové rozvody VO	hod	10,000	300,00	3 000,00
###	210202013	Montáž svítidel výbojkových nebo zářivkových průmyslových závěsných na výložník nebo tměň složaru	kus	5,000	315,00	1 575,00
###		Svítilno parkové dle specifikace zdroj sodíková výbojka50-70W standard MB	kus	5,000	4 800,00	24 000,00
###	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
###		Stožár parkový 6 nad zemí svítidlo 6m nad zemí FeZn + nátěr RAL- do země - třístupňový - standard MB	kus	5,000	4 850,00	24 250,00
###	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	388,00	1 940,00
###		Stožárové svorkovnice 16mm ² - s pojiskou	kus	5,000	690,00	3 450,00
###	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	250,000	28,40	7 100,00
###		Páska uzemňovací FeZn 30/4 - nebo drát d10mm ²	m	250,000	41,00	10 250,00
###	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	5,000	100,00	500,00
###		Svorke pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd...	kus	5,000	65,00	325,00
###	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených volně	m	30,000	19,20	576,00
###		Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	30,000	13,00	390,00
###	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, 4x16mm ² uložených volně	m	265,000	19,80	5 247,00
###		Kabel CYKY 4x16 - J	m	265,000	192,00	50 880,00
###	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mt2 prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
###	PC	Práce montážní plošiny	hod	5,000	580,00	2 900,00
###	PC	Geodetické zaměření kabelu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
###	PC	Demontáže stávajícího zařízení	hod	15,000	300,00	4 500,00
###	PC	Zednická výpomoc	hod	15,000	350,00	5 250,00
###		Přiráženy a pomocný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Stavba: "Rekonstrukce VO ČEJETICE, ulice Nezvalova, II.etapa"

Objekt: Veřejné osvětlení

Část: "Přesný název části objektu"

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,250	3 800,00	950,00
2	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	5,000	920,00	4 600,00
3	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění, kompletní zhotovení základu stožáru	m3	5,000	1 980,00	9 900,00
4		Betonová směs C12/15 včetně dopravy,	m3	5,000	1 620,00	8 100,00
5		pouzdře stožáru z trubky KGEM, prostupy	ks	5,000	1 580,00	7 900,00
6	460120013	Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách v zemině tř 3	m3	5,000	182,00	910,00
7	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhuštění, urovnání	m3	5,000	1 800,00	9 000,00
8	460200163	Hloubení kabelových nezapažených ryh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	230,000	135,00	31 050,00
9	460200293	Protlak vč. strátovacích jam	m	16,000	1 800,00	28 800,00
10	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy	m	230,000	26,00	5 980,00
11	460421172	Lože kabelů z písku nebo štrkopiesku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	230,000	20,50	4 715,00
12		Písek pro kabelové lože	m3	16,500	820,00	13 530,00
13	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	3,000	44,50	133,50
14	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	6,000	83,00	498,00
###	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	230,000	9,50	2 185,00
###		Kabelová výstražná fólie š 25 cm	m	230,000	23,50	5 405,00
###	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	230,000	54,20	12 466,00
###		Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	230,000	38,60	8 878,00
###		Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm	m	16,000	48,90	782,40
###	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	0,000	231,00	0,00
###		Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm	m	0,000	48,90	0,00
###	460550273	Zásyp ryh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	108,00	0,00
###	460550143	Zásyp ryh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	230,000	50,00	11 500,00
Celkem						339 452,30